U.O. IGIENE E SANITA' PUBBLICA - AREA TERRITORIALE EX ASL 5§ MONTALBANO

Dr.ssa Teresa Russo 0835-596261

Montalbano Jonico

responsabile U.0.S.D.
Viale dei Caduti 67 da lunedi a venerdi 9.00 - 13,00

martedi e giovedi 15.00 - 18.00

Ambulatori territoriali di Igiene
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Comune indirizzo Dirigente Medico orari apertura telefono
Accettura 0835-675025
Aliano Via Martiri d’Ungheria Dr. Giuseppe Nicola Petruccelli 1° lunedi del mese 8.30 - 13.00 0835-568214
Cirigliano piazza Municipio presso il Comune Dr. Giuseppe Nicola Petruccelli 2° giovedi del mese 8.30 - 13.00

Colobraro Via Vittorio Veneto Dr. Vincenzo Ruggiero 0835-841111
Craco Craco Peschiera 0835-459052
Gorgoglione Via IV Novembre 4 Dr. Giuseppe Nicola Petruccelli 2° giovedi del mese 8.30 - 13.00 0835-560310
Marconia Piazza Elettra Dr. Antonio Di Marsico da lunedi a venerdi mattina 0835-411153
Montalbano Viale dei Caduti sn Dr.ssa Caterina Natale da lunedi a venerdi mattina 0835-596280
Nova Siri Viale Siris Dr.ssa M. Grazia Cirigliano da lunedi a venerdi mattina 0835-877681
Pisticci Dr.ssa Antonietta Micucci da lunedi a venerdi mattina 0835-586630
Policoro Largo San Uberto Dr. Maurizio Stigliano da lunedi a venerdi mattina 0835-971464/986384
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Rotondella

San Mauro Forte
San Giorgio Lucano
Scanzano

Stigliano

Tursi

Valsinni

Via Scotellaro
Via di Vittorio
Via sotto gli orti
Via de Gasperi

Via Nazionale

Via Cattedrale

Via Isabella Morra

Dr. Artino Vito Citro

Dr. Nicola Simone

Dr. Giuseppe Nicola Petruccelli
Dr. Artino vito Citro

Dr. Nicola Simone

Dr Antonio Castronuovo

ex 110 medico condotto

Dr. Giuseppe Nicola Petruccelli

Dr. Vincenzo Ruggiero

Dr. Maurizio Stigliano

martedi e giovedi mattina

2° e 4° mercoledi del mese

1° e 3° mercoledi del mese

lunedi mercoledi e venerdi mattina

da lunedi a venerdi mattina
martedi e giovedi pomeriggio

da lunedi a venerdi mattina

2° lunedi del mese mattina

0835-504381

0835-674179

0835-846492

0835-953003

0835-569869
0835-569869

0835-569869

0835-532545

0835-818368
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