U.O. IGIENE E SANITA' PUBBLICA - AREA TERRITORIALE EX ASL 5 MONTALBANO

Dr.ssa Teresa Russo	responsabile U.O.S.D.	0835-596261
Montalbano Jonico	Viale dei Caduti 67	da lunedì a venerdi 9.00 - 13,00
		martedì e giovedì 15.00 - 18.00

Ambulatori territoriali di Igiene

	Comune	indirizzo	Dirigente Medico	orari apertura	telefono
1	Accettura				0835-675025
2	Aliano	Via Martiri d'Ungheria	Dr. Giuseppe Nicola Petruccelli	1° lunedì del mese 8.30 - 13.00	0835-568214
3	Cirigliano	piazza Municipio presso il Comune	Dr. Giuseppe Nicola Petruccelli	2° giovedì del mese 8.30 - 13.00	
4	Colobraro	Via Vittorio Veneto	Dr. Vincenzo Ruggiero		0835-841111
5	Craco	Craco Peschiera			0835-459052
6	Gorgoglione	Via IV Novembre 4	Dr. Giuseppe Nicola Petruccelli	2° giovedì del mese 8.30 - 13.00	0835-560310
7	Marconia	Piazza Elettra	Dr. Antonio Di Marsico	da lunedì a venerdì mattina	0835-411153
8	Montalbano	Viale dei Caduti sn	Dr.ssa Caterina Natale	da lunedì a venerdì mattina	0835-596280
9	Nova Siri	Viale Siris	Dr.ssa M. Grazia Cirigliano	da lunedì a venerdì mattina	0835-877681
10	Pisticci		Dr.ssa Antonietta Micucci	da lunedì a venerdì mattina	0835-586630
11	Policoro	Largo San Uberto	Dr. Maurizio Stigliano	da lunedì a venerdì mattina	0835-971464/986384

12	Rotondella	Via Scotellaro	Dr. Artino Vito Citro	martedì e giovedì mattina	0835-504381
13	San Mauro Forte	Via di Vittorio	Dr. Nicola Simone	2° e 4° mercoledì del mese	0835-674179
14	San Giorgio Lucano	Via sotto gli orti	Dr. Giuseppe Nicola Petruccelli	1° e 3° mercoledì del mese	0835-846492
	Carr Glorgio Edoario	via sotto gii orti	Dr. Glaseppe Modia i etraceciii	1 C C Microclear der mese	0000 040402
15	Scanzano	Via de Gasperi	Dr. Artino vito Citro	lunedì mercoledì e venerdì mattina	0835-953003
40	Oti-li	Via Namianala	De Nicola Cincona	d = 1, = d\ = = = = =	0005 50000
16	Stigliano	Via Nazionale	Dr. Nicola Simone	da lunedì a venerdì mattina	0835-569869
			Dr Antonio Castronuovo ex 110 medico condotto	martedì e giovedì pomeriggio	0835-569869
			Dr. Giuseppe Nicola Petruccelli		0835-569869
17	Tursi	Via Cattedrale	Dr. Vincenzo Ruggiero	da lunedì a venerdì mattina	0835-532545
18	Valsinni	Via Isabella Morra	Dr. Maurizio Stigliano	2° lunedì del mese mattina	0835-818368